МИНИСТЕРСТВО

ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

МӘГЪЛҮМАТЛАШТЫРУ ҺӘМ

ЭЛЕМТӘ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ                                                            БОЕРЫК

         ____________________               г.Казань           №____________________

О внесении изменения в приказ Мини-

стерства информатизации и связи

Республики Татарстан от 23.12.2015

№ П-259 «Об Общественном совете при

Министерстве информатизации и связи

Республики Татарстан»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства информатизации и связи Республики Татар-

стан от 23.12.2015 № П-259 «Об Общественном совете при Министерстве информа-

тизации и связи Республики Татарстан» следующее изменение:

пункт 2 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра

       Д.В.Вандюков